

LILIAN BRO JENSEN HOLDING ApS

Jyllandsgade 45
9520 Skørping

Årsrapport
1. maj 2018 - 30. april 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

02/09/2019

Svend Henning Jensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden LILIAN BRO JENSEN HOLDING ApS
Jyllandsgade 45
9520 Skørping

CVR-nr: 27478824
Regnskabsår: 01/05/2018 - 30/04/2019

Ledelsesberetning

Generelt

Virksomhedens primære forretningsområde er at udfylde rollen som moderselskab samt formuepleje.

Udvikling i regnskabsåret

Resultatet af selskabets 16 regnskabsperiode er påvirket af afdæmpede stigende aktiekurser.

Den forventede udvikling i næste regnskabsperiode

Udviklingen for næste regnskabsperiode forventes at forløbe på et samme niveau.

Særlige forhold vedr. regnskabsåret

Der har i årets løb ikke været nogen særlige forhold, der har haft indflydelse på den økonomiske stilling.

Hændelser efter regnskabsårets udløb

Aktiekurserne er stigende.

Forslag til resultatfordeling

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.

Generelt

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for regnskabsklasse B og er aflagt i DKK.

Resultatopgørelse

Resultatopgørelsen er artsopdelt.

Om de metoder og fremgangsmåder, der er anvendt ved behandling af regnskabets enkelte poster, skal følgende oplyses:

Indtægtskriterier

Indtægter og omkostninger er periodiseret således at de dækker perioden frem til regnskabets udløb.

Finansielle poster

Finansielle indtægter og omkostninger inkluderer renter, realiserede og urealiserede kursreguleringer af værdipapirer.

Skat af årets resultat

Skat, som består af årets aktuelle skat og årets udskudte skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.

Eventuelt rentetilæg til selskabsskatten medtages i betalingsåret

Årets aktuelle skat er afsat med 22 %.

Balance

Materielle anlægsaktiver

Ejendom er indregnet til anskaffelsesværdi.

Finansielle anlægsaktiver

Værdien af datterselskaber er indregnet til den indre værdi i de respektive selskaber til dagskurs.

Gældsbrief og øvrige tilgodehavender er optaget til nominal værdi.

Gæld

Er som udgangspunkt indregnet til nominal restgæld

Resultatopgørelse 1. maj 2018 - 30. apr. 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Administrationsomkostninger		-978	-10.454
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme			0
Bruttoresultat		-978	-10.454
Resultat af ordinær primær drift		-978	-10.454
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme		0	0
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		1.860.589	1.432.137
Ordinært resultat før skat		1.859.611	1.421.683
Skat af årets resultat		-167.254	-186.123
Årets resultat		1.692.357	1.235.560
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Overført resultat		1.692.357	1.235.560
I alt		1.692.357	1.235.560

Balance 30. april 2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Grunde og bygninger		13.855.729	13.509.629
Materielle anlægsaktiver i alt		13.855.729	13.509.629
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.601.096	2.027.669
Andre værdipapirer og kapitalandele		32.816.032	30.744.267
Finansielle anlægsaktiver i alt		34.417.128	32.771.936
Anlægsaktiver i alt		48.272.857	46.281.565
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		782.148	806.351
Tilgodehavende skat		45.490	13.910
Tilgodehavender i alt		827.638	818.261
Likvide beholdninger		459.477	988.733
Omsætningsaktiver i alt		1.287.115	1.806.994
Aktiver i alt		49.559.972	48.088.559

Balance 30. april 2019

Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Andre reserver		10.090.000	10.090.000
Overført resultat		39.144.116	37.651.759
Egenkapital i alt		49.359.116	47.866.759
Skyldig selskabsskat			0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		856	21.800
Forslag til udbytte for regnskabsåret		200.000	200.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		200.856	221.800
Gældsforpligtelser i alt		200.856	221.800
Passiver i alt		49.559.972	48.088.559

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018/19
Gennemsnitligt antal ansatte	0